
2023年7月15日（土曜） 3回 中京5日 11R 関ケ原ステークス

1 8 11 ファユエン 牝5 56.0 岩田望来 2:01.4 9-6-4-6 33.2 460 -8 勢司和浩 5

2 5 5 レッドラディエンス 牡4 58.0 川田将雅 2:01.5 ３／４ 4-4-4-4 33.5 486 -2 友道康夫 1

3 6 6 サウンドウォリアー 牡5 58.0 松若風馬 2:01.5 ハナ 4-4-3-3 33.6 492 0 高橋康之 4

4 7 9 リフレーミング 牡5 58.0 藤岡康太 2:01.6 クビ 2-2-2-2 33.8 466 -12 鮫島一歩 3

5 2 2 メイショウブレゲ 牡4 58.0 泉谷楓真 2:01.6 ハナ 11-11-10-11 33.0 462 0 本田優 7

6 8 10 アップデート 牡4 58.0 菱田裕二 2:01.9 ２ 10-10-7-9 33.5 508 +2 杉山晴紀 8

7 7 8 レヴェッツァ せん5 58.0 団野大成 2:02.1 １ 1/4 7-8-10-9 33.6 470 -4 斉藤崇史 6

8 6 7 ダノングロワール 牡6 58.0 酒井学 2:02.2 クビ 6-6-7-7 33.9 486 -14 国枝栄 10

9 4 4 オールザワールド 牡6 58.0 幸英明 2:02.2 クビ 7-8-7-7 33.9 468 -8 中竹和也 9

10 3 3 シンシアウィッシュ 牝4 56.0 松山弘平 2:02.9 ４ 2-2-4-4 34.9 446 -6 吉村圭司 2

11 1 1 ムエックス 牡5 58.0 国分優作 2:03.3 ２ 1/2 1-1-1-1 35.7 508 -6 大根田裕之 11

3歳以上 3勝クラス （混合）（特指） 定量 コース 2000m　芝・左

本賞金（万円）：1840、740、460、280、184
付加賞（万円）： 23.8、 6.8、 3.4 天候：晴 　芝：良 発走 15:35

着順 枠
馬
番

馬名 性齢
負担
重量

騎手名
タ
イ
ム

着差
コーナー
通過順位

推定
上り

馬体重 調教師名

単
勝
人
気

タイム

ハロンタイム 13.0 - 11.1 - 13.2 - 13.0 - 12.8 - 12.6 - 11.9 - 11.3 - 10.9 - 11.6

上り 4F 45.7 - 3F 33.8

コーナー通過順位

1コーナー 1(3,9)(5,6)7(4,8)11 ,10,2

2コーナー 1(3,9)(5,6)(7,11)(4,8)10,2

3コーナー 1,9,6(3,5,11)(4,7,10)(8,2)

4コーナー 1,9,6(3,5)11(4,7)(8,10)2

払戻金

単勝 11 1,130円 5番人気 馬単 11-5 3,330円 12番人気

複勝 11
5
6

220円
110円
200円

5番人気
1番人気
4番人気

ワイド 5-11
6-11
5-6

440円
1,060円

350円

4番人気
14番人気
3番人気

枠連 5-8 830円 4番人気 ３連複 5-6-11 2,950円 11番人気

馬連 5-11 1,260円 4番人気 ３連単 11-5-6 19,610円 62番人気

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に、「特払い」をいたします。
※特定の馬番・組番に人気が著しく集中した場合、ＪＲＡプラス10の対象にならないことがあります。


