2023年7月15日(土曜) 3回 中京5日 11R 関ケ原ステークス 3歳以上 3勝クラス (混合)(特指) 定量 本賞金(万円):1840, 740, 460, 280, 184 付加賞(万円): 238, 68, 3.4

コース 2000m 芝·左

天候:晴 芝:良

発走 15:35

着順	枠	馬番	馬名	性齢	負担重量	騎手名	タイム	着差	コーナー 通過順位	推定 上り	馬位	本重	調教師名	単勝人気
1	8	11	ファユエン	牝5	56.0	岩田望来	2:01.4		9-6-4-6	33.2	460	-8	勢司和浩	5
2	5	5	レッドラディエンス	牡4	58.0	川田将雅	2:01.5	3/4	4-4-4-4	33.5	486	-2	友道康夫	1
3	6	6	サウンドウォリアー	牡5	58.0	松若風馬	2:01.5	ハナ	4-4-3-3	33.6	492	0	高橋康之	4
4	7	9	リフレーミング	牡5	58.0	藤岡康太	2:01.6	クビ	2-2-2-2	33.8	466	-12	鮫島一歩	3
5	2	2	メイショウブレゲ	牡4	58.0	泉谷楓真	2:01.6	ハナ	11-11-10-11	33.0	462	0	本田優	7
6	8	10	アップデート	牡4	58.0	菱田裕二	2:01.9	2	10-10-7-9	33.5	508	+2	杉山晴紀	8
7	7	8	レヴェッツァ	せん5	58.0	団野大成	2:02.1	1 1/4	7-8-10-9	33.6	470	-4	斉藤崇史	6
8	6	7	ダノングロワール	牡6	58.0	酒井学	2:02.2	クビ	6-6-7-7	33.9	486	-14	国枝栄	10
9	4	4	オールザワールド	牡6	58.0	幸英明	2:02.2	クビ	7-8-7-7	33.9	468	-8	中竹和也	9
10	3	3	シンシアウィッシュ	牝4	56.0	松山弘平	2:02.9	4	2-2-4-4	34.9	446	-6	吉村圭司	2
11	1	1	ムエックス	牡5	58.0	国分優作	2:03.3	2 1/2	1-1-1-1	35.7	508	-6	大根田裕之	11

## タイム

<i>,</i>					
ハロンタイム	13.0 - 11.1 - 13.2 - 13.0 - 12.8 - 12.6 - 11.9 - 11.3 - 10.9 - 11.6				
上り	4F 45.7 – 3F 33.8				

## コーナー通過順位

<b>一 / 远远顺压</b>	7						
1コーナー	1(3,9)(5,6)7(4,8) 1 1,10,2						
2コーナー	1(3,9)(5,6)(7,11)(4,8)10,2						
3コーナー	1,9,6(3,5,11)(4,7,10)(8,2)						
4コーナー	1,9,6(3,5)11(4,7)(8,10)2						

## 払戻金

111	庆亚									
	単勝	11	1,130円	5番人気	馬単	11-5	3,330円	12番人気		
	複勝	11 5 6	220円 110円 200円	5番人気 1番人気 4番人気	ワイド	5-11 6-11 5-6	440円 1,060円 350円	4番人気 14番人気 3番人気		
	枠連	5-8	830円	4番人気	3連複	5-6-11	2,950円	11番人気		
Г	馬連	5-11	1,260円	4番人気	3連単	11-5-6	19,610円	62番人気		

※勝馬投票に的中された方がいない場合、その投票法に投票された方全員に、「特払い」をいたします。 ※特定の馬番・組番に人気が著しく集中した場合、JRAプラス10の対象にならないことがあります。